

PACHET CURATENIE

I.D.: 86024164

Data publicarii 17.08.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.505,50 RON - 1.505,50 RON

Descriere: 1 Detergent vase Spark lavanda 1L Sano 50548 BUC 10.00 11.50 115.00 2 Spray impotriva insectelor taratoare 750 ml Sano K2000 29446 BUC 5.00 27.90 139.50 3 Degresant forte universal 500 ml Triumf 56560 BUC 5.00 11.20 56.00 4 Solutie pentru curatat geamuri Sano Clear Triger blue 1 L 15354 BUC 10.00 11.10 111.00 5 Dezinfectant 750 ml Pine Fresh Domestos 1324COMP BUC 10.00 8.30 83.00 6 Detergent rufe automat 14 kg 3 in 1 White Ice Fresh Professional Bonux BX5048210 SC 1.00 134.00 134.00 7 MOP BUMBAC 250GR GREEN ZEBRA MOP250GZ BUC 5.00 3.20 16.00 8 Mop perforat Sweet Home PB-9367 BUC 5.00 4.30 21.50 9 Manusi cauciucate menaj marime M SHRO-7124 PR 4.00 2.80 11.20 10 Manusi cauciucate menaj marime L SHRO-7131 PR 4.00 2.80 11.20 11 Manusi cauciucate menaj marime S SHRO-7117 PR 4.00 2.80 11.20 12 Galeata cu storcator 14 L verde Sweet Home PB-2366 BUC 4.00 17.50 70.00 13 Galeata cu storcator 14 litri - semiovala rosie Sweet Home PB-1163 BUC 4.00 17.50 70.00 14 Galeata semiovala cu storcator 14 l albastra 37121BLUE BUC 4.00 17.50 70.00 15 Coadă metalica pentru matura 110 cm 13577 BUC 10.00 2.50 25.00 16 Matura plastic fir lung Milady 77101 BUC 5.00 7.50 37.50 17 Matura plastic fir scurt Gondolina 26052 BUC 5.00 3.90 19.50 18 Solutie degresant SGRASSATORE universal 600 ML Bicarbonat, ChanteClair C5058746 BUC 10.00 10.50 105.00 19 Clor 4l Sano 25080 BUC 4.00 14.30 57.20 20 Prosoape de bucatarie 6 role/set 2 straturi Sano Sushi Magic 17758 SET 5.00 17.30 86.50 21 FARAS CU LAMELA CAUCIUC